00.692.845/0001-95, com sede à Rua Palmas, n° 85, nesta cidade de Parapuã-SP, o 
valor de R$ 10.000,00 (dez mil reais), para custeio; 

3. Lar dos Velhos de Parapud. Inscrita no CNPJ sob ri° 46.462.073/0001-04, com sede a 
Rua Park n° 1035, Bairro Centro, nesta cidade de Parapud-SP, o valor de R$ 9.900,00 
(nove mil e novecentos reais), para investimento; 

4. Provendo Amor Inscrita no CNPJ sob n° 29.754.452/0001-40, com sede à Rua Piaui, 
n° 336, Vila Santa Helena, nesta cidade de Parapud-SP, o valor de R$ 5.000,00 (cinco 
mil reais), para custeio; 

5. DEMELT — Departamento de Esportes de Parapuft, o valor de R$ 5.000,00 (cinco mil 
reais), para custeio, na compra de material esportivo, como bolas, coletes entre outros. 

DestinaVies na área da Saúde: 

1. Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de Parapud, o valor de R$ 18.450,00 (dezoito 
mil quatrocentos e cinquenta reais) para custeio; 

2. Departamento Municipal da Saúde de Parapuk o valor de R$ 18.450,00 (dezoito mil 
quatrocentos e cinquenta reais) para custeio. 

Aproveitando a oportunidade, me coloco à disposição para 
possíveis esclarecimentos, expressando votos de estima e consideração. 

Atenciosamente, 

Ric u erson Marques 
Vereador 

Excelentíssimo Senhor 
Gilmar Martin Martins